مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

انتصاب ارزشمند جناب عالی را که نشان از درایت و توانایی شما در مدیریت بر عرصه کار و امور اجتماعی است، صمیمانه تبریک عرض نموده و از درگاه ایزد منان سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت خطیر پیش رو آرزو مندیم.

مجمع نمایندگان کارگران خراسان جنوبی

پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۷ \* ۱۶ شعبان ۱۴۳۹ \* ۳ می ۲۰۱۸

رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی عنوان کرد:

# خیزش قهرمانان ملی استان از روستاها

بازدید مقام معظم رهبری از غرفه کویر تایر ۷۱

عکس: اینترنت

رشد ۱۴ درصدی
جایجایی کالا
در فروردین سال جاری

حمایت از کالای ایرانی
نیازمند تفاهم دولت و
بخش خصوصی است